
UI%EENI

Z 1. zasedání Zastupitelstva města Bzence konaného dne 01.11.2018
Zastupitelstvo města:

VZALO NA VĚDOMÍ:
1. Výsledky komunálních voleb do zastupitelstva města konmých dne 05. a 06.10.2018.
2. Složení slibu zastupitelů.
3. Termín 2. zasedání zastupitelstva města: 17.12.2018

ZVOLILO:
4. Do funkce starosty města: p. Pavla Čejku

získaný počet hlasů: (záznam hlasovánf:l 1/0/4)

5. Do funkce 1 . místostarosty města (neuvolněný funkcionář): Ing. Ivana Cerného

získaný počet hI2sů: (záznam hlasování:12/2/J)

6. Do funkce 2. místostarosty města (uvolněný funkcionář): Ing. Marka Novoměstského

získaný počethlasů: (záznam hlasování:1J/0/4)

7. Do funkce člena rady města:
. Ing. Jana Bezchleba ( ).

získaný počet hlasů: (záznam htasování:12/1/2)
. Ing. Dušana Raplu ( )‘

získaný počet hlasů: (záznam h1asoviní:l0/0/5)

8. Předsedu Finančního výboru: Ing. Josefa Bártka ( ).
získaný počet hlasů: (záznam htasování:9x3i3)

9. Členy Finančního výboru:
. Ing. Roman Kozumplfk ( ).

získaný počet hlasů: (záznam hlasování: 12x0i3)
I Mgr. Petr Orlický ( ).

získa ný počet hlasů: (záznam hlasování: 13x0x2)
I Ing. Mgr. Anna Sovová Mikešová (

získaný počet hlasů: (zázn2m htasování:llxOi4)
. P. Igor Dobrovský ( ).

získaný počet hlasů: (záznam hlasování:l4iOxl)

10. Předsedu Kontrolního výboru: Mgr. Pavel Jakša ( ).
získaný počet hlasů; (záznam hlasování: 13i0i2)

I 1 . Členy Kontrolního výboru:
m Ing. Miroslav Sivel ( ).

získaný počet hlasů: (záznam hlasování: l5iOxO)
I p Vojtěch Koukal ( ).

získaný počet hlasů: (záznam hlasování:l3iOz2)
. p.RadomilPaták( ).

získa ný počet hlasú: (záznam hlasování: 1 liOi4)
I p.JaroslavNovotný( ).

získaný počet hlasů: (záznam hlasování:J3x0i2)

NEZVOLILO:
12. Za člena rady města p. Miroslava Goliáše.
získaný počet hlasů: (záznam hlasování:3x6i6)

13. Za člena Finančního výboru pí Irenu Koukalovou-Uličnou.
získaný počet hlasü: (záznam hlasování:6x4x5)

SCHVÁLILO:
14. Ověřovatele zápisu: Mgr. Bc. Jiřího Adamce a Ing. Josefa Bártka.
15. Zapisovatele: Ing. Romana Ostrězí.
16. Osoby provádějící kontrolu usnesení: Ing. Ivana Cerného a Ing. Jana Bezchleba.
17. Volební komisi ve složení: Mgr. Hana Dokoupilová a Ing. Roman Ostrézí.
18. Ze první zasedání se bude řídit platnýmjednacím řádem.
19. Program ustavujícího zasedání.
20. Volební řád. 1/2



I . LUSOt) iasovani O vome mnKClonaru. cienu raay. vyLoru — verejnym niasovanirn.
22. Funkce starosty jako uvolněného funkcionáře. (Starostu budou zastupovat v pořadí: první místostarosta,

V době j el-to nepřítomnosti druhý místostarosta).
23. Ze pro volební období 2018-2022 bude mít iiěsto dva místostarosty s tím, žejeden bude pro výkon funkce

uvolněný a druhý neuvolněný.
24. Ze výbory zastupitelstva budou pětičlenně.
25. Výši odměny pro;

. neuvolněného místostarostu; 1 6.5OO-Kč/měsíc (vyplácet od O 1 . 1 1 .20 1 8),
I člena zastupitelstva; lOOO-Kč/měsíc (vyplácet od 01.11.2018).
. čtena rady; 3000,-Kč/měsíc (vyplácet od O 1 . 1 1 .20 I 8),
B předsedu výboru: 2000-Kč/měsíc (vyplácet od O 1 . 1 1 .20 I 8).
I člena výboru; 1 500,-Kč/čtvrtletně - tj . 500,-Kč/měsíc (vyplácet od O 1 . I I .20 I 8).

Vyplácena bude vždy jen jedna z odměn a to vždy ta, která je vyšší. Odměna bude poskytována ode dne
přijetí tohoto usnesení. V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena zastupitelstva obce bude
odměna poskytována ode dne složení slibu. V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude
odměna poskytována ode dne zvolení do příslušné funkce. Výše peněžitých plnění je poskytována i
fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva a to za výkon funkce člena výboru.

26. Aby starosta města Bzence (p. Pavel Cejka) zastupoval město na valných hromadách v a.s. a sdruženích
(kde je město akcionářem nebo v nichž má město Bzenec majetkový podíl nebo bylo by osloveno, aby
obsadilo některou z funkcí v orgánu takové organizace). Dále zplnomocňuje starostu, v případě nemožnosti
vykonávat toto zastoupení, pověřit výkonem práv některého z členů zastupitelstva (pokud lze výkonem práv
jinou osobu pověřit). Na valné hromadě VaK Hodonín a.s. bude město zastupovat Ing. Marek Novoměstský.

27. Aby starosta města Bzence (p. Pavel Cejka) v souladu se zákonem č. 1 28/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů zastupoval Město Bzenec a plnil úkoly statutárního orgánu a konal právní úkony
jménem Města Bzenec, s výjimkou právních úkonů, k jejichž platnosti je třeba souhlasu Zastupitelstva města
Bzence nebo Rady města Bzenec.

28. Odměny pro členy SPOZ za rok 2018.

POVĚŘILO:
29. Členy rady města a předsedkyni SPOZ k užívání závěsného znaku se státním znakem České republiky, a to

při významných příležitostech a občanských obřadech.

ULOŽILO iDĚ MĚSTA:
30. Připravit návrh rozpočtu na r. 2019.
3 1 . Zpracovat plán schůzí rady a zasedání zastupitelstva na r. 20 I 9.

UKLÁDÁ ČLENŮM ZASTUPITELSTVA:
32. Připomínkovatjednací řád zastupitelstva. Připomínky v písemné podobě zaslat elektronicky na e-mailovou

adresu; podatelna(bzenec.cz v termínu do 10.12.2018.

RŮZNÉ:
33. Zastupitelstvo obdrželo v písemné podobě tyto materiály;

O návrh jednacího řádu zastupitelstva;
O návrh usnesení z dnešního zasedání;
O návrh volebního řádu;
O příručku pro členy zastupitelstva.

34. Zastupitelstvo bylo ukončeno v 18:10 hodin.
POZNAMKA:

záznam hlasování je prováděn v pořadí: pro! proti I zdržel se hlasování

Podpisy ověřovatelů;

starosta města místostarosta města

Bzence 2/2 Bzence


